
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dodatek č. 2 
k pojistné smlouvě č. 5900032436 

 
 
 
 
 
 
 
 

Slavia pojišťovna a.s. 
se sídlem Táborská 940/31, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika 

IČO: 601 97 501 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel“) 

zastoupený dále uvedenými osobami 

 

 

 

a 

 

Městská nemocnice v Odrách, p.o. 
se sídlem Nadační 375/1, 742 35 Odry, Česká republika 

IČO: 661 83 596 

 

(dále jen „pojistník“) 

zastoupený Ing. Martinem Šmausem, ředitelem 

 

 

 

 

uzavírají dodatek 

 

 

 

 

Tento Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře 
RESPECT, a. s. se sídlem Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 4, PSČ 142 00, Česká republika, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3930, IČ: 483 91 301 
 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: RESPECT, a.s., Sadová 553/8, 702 00 Ostrava 
(dále jen „pojišťovací makléř“) 

 

 

 

 



    

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 5900032436 Strana 2 

 

 

Smluvní strany se dále uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím Dodatku č. 2 (dále jen dodatek) k 

výše uvedené pojistné smlouvě, kterým se s účinností od 28. 07. 2023 doplňuje pojistná smlouva následovně: 

 

I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

1. V souvislosti s vydáním změny zřizovací listiny se v Článku I. Úvodní ustanovení, odst. 2, mění bod a) takto: 

a) Změna zřizovací listiny č.j. MěÚO/28699/2022/OF/Pa/176.2 ze dne 14. 12. 2022. 
 
Ostatní ujednání tohoto článku se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 
2. Článek II. Podmínky pojištění, odst. 1.3. Předmět pojištění, limity a sublimity pojistného plnění, spoluúčasti se 

doplňuje o pořadové číslo 15 a odst. 1.4. Zvláštní ujednání se doplňuje o odst. 9) takto: 
 

1.3. Předmět pojištění, limity a sublimity pojistného plnění, spoluúčasti: 

Poř. 
číslo 

Rozsah pojištění 
Limit pojistného 

plnění1)  

Sublimit 
pojistného  

plnění2) 

Spoluúčast 

15 

Újma způsobená při výkonu veřejné služby ve 
smyslu ustanovení § 18a odst. 2 zákona č. 
111/2006 Sb, o pomoci v hmotné nouzi, v aktuálně 
platném znění 

 2 000 000 Kč 20 000 Kč 

Poznámky:     

 

1.4. Další ujednání: 

9) Pojištění podle poř. čísla 15 v odst. 1.3. se vztahuje na povinnost k náhradě újmy na majetku nebo na zdraví, 
kterou osoba vykonávající veřejnou službu způsobí nebo která jí bude způsobena. Spolupojištěna je i vzájemná 
odpovědnost za škodu mezi pojištěnými. Pojištěna je i odpovědnost za škodu, za kterou odpovídá pojištěný 
osobě vykonávající veřejnou službu, na základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je 
pojištěným též příslušná pobočka Úřadu práce, která s poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela. 

 
Ostatní ujednání tohoto článku se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

II. 

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

Navýšení ročního pojistného za změny dle dodatku pojistné smlouvy ……………………………………...……. 3 000 Kč 

Navýšení ročního pojistného za změny dle dodatku pojistné smlouvy po slevě 10 % ………………..……..…. 2 700 Kč 

 

Poměrné pojistné za změny dle dodatku pojistné smlouvy za období od 28. 07. 2023 do 31. 08. 2023 činí 288 Kč, po 
slevě 10 % za sjednanou dobu pojištění 259 Kč a bude uhrazeno nejpozději do 04. 08. 2023. 

 

1. Pojistné za pojištění podle tohoto dodatku a této pojistné smlouvy, za pojistné období, nově činí: 

Pojištění odpovědnosti 
         Pojistné ..........................................................................................................................................     165 850,- Kč 

2. Celkové pojistné za pojištění podle této pojistné smlouvy, za pojistné období, činí 165 850,- Kč. Pojistitel 
poskytuje slevu ve výši 10 % za sjednanou dobu pojištění. 

Výsledné pojistné činí a bude hrazeno v pravidelných splátkách a k datu následovně: 

                  datum:                                                částka: 
                              10. 09. 2023                                     
                              01. 12. 2023                                     
                              01. 03. 2024                                     
                              01. 06. 2024                                     



    

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 5900032436 Strana 3 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

 

1. Pojištění podle ujednání tohoto dodatku této pojistné smlouvy nabývá účinnosti počínaje dnem 28. 07. 2023 a 
jeho účinnost končí uplynutím dne 31. 08. 2025. Pojistné období činí 12 měsíců. 

1. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrží každý po 1 stejnopisu. 

2. Dodatek obsahuje 3 strany textu a 1 přílohu. 

Výčet příloh: Změna zřizovací listiny č.j. MěÚO/28699/2022/OF/Pa/176.2 ze dne 14. 12. 2022 

 

 

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 
 
   

 
 
V Praze dne 26. 07. 2023 
za pojistitele 
 
 
 
 ….……………………………… ….……………………………… 

 Ing. Karel Petrželka Ing. Veronika Nouzáková 

 underwriter underwriter 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
V Odrách dne 26. 07. 2023  ….……………………………… 
  Ing. Martin Šmaus 
                                                                                                                                                           ředitel 


